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Hörmətli kolleqa, 
Bu gün Siz ən düzgün seçiminizi edə bilərsiniz!

	 1995-ci	 ildə	 Xarkov	 şəhərində	 aparıcı	 kosmik	 sənayesi	 texnoloq-
instrumentçiləri	 tərəfindən	 yaradılmış	MİKROTEX®	 elmi-istehsalat	 şirkəti	
2004-cü	 ildən	 sınaqdan	 çıxmış	 milli	 və	 xarici	 komplekt	 hissələrindən	
ISO9001:2008	 keyfiyyət	 menecmenti	 sistemində	 xətti-bucaq	 ölçmə	
vasitələrini	 və	 MİKROTEX®	 dəqiq	 dəzgah	 təchizatını	 istehsal	 etməyə	
başlayıb.
								MİKROTEX®	məhsullarının	hər	biri	müasir	MİKROTEX®	akkreditasiya	
edilmiş	laboratoriyalarında	bütün	istehsalat	mərhələlərində	kompüter	nəzarəti	
altında	100%-lik	metroloji	yoxlamadan	keçir.
MİKROTEX®	 etalon	 məhsulları	 (kalibrləmə	 dəzgahları,	 yüksək	 dərəcəli	
uzunluq	 və	 möhkəmlik	 ölçüləri,	 qranit	 daşları,	 xətkeşlər	 və	 bucaqlar)	
Ukraynanın	22	dövlət	Metrologiya	mərkəzləri	ilə	istifadə	olunur.
	 MİKROTEX®	 iş	 alətləri	 11	 il	 ərzində	 effektiv	 olaraq	 Ukraynanın	
3000aparıcı	müəssisələrində	istifadə	olunur,	həmçinin,	Motor-Siç,	Turboatom,	
FED,	 Zorya-Maşproyekt,	Azovstal,	 Zaporojstal,	 Mittalstil	 şirkətləri.	Atom	
stansiyaları,	bütün	maşınqayırma,	aviasiya	və	vaqonqayırma	zavodları	ilə.
	 MİKROTEX®	 ilə	 istehsal	 edilmiş	 mikrometrlər,	 ştangenpərgarlar,	
nutrometrlər,	 bucaqölçənlər	 və	 indikatorlar	 Ukrayna	 və	 Rusiya	 Dövlət	
reyestrlərinə	daxil	olur,	5	dəfə	Ukraynanın	“100	ən	yaxşı	sənaye	məhsulları”	
arasına	daxil	olub.
	 MİKROTEX®	 mütəxəssisləri	 isti	 prokat	 (800°С-dək)	 nadir	
mikrometrlərini,	 indikator	 və	 5000	 mm	 ölçmə	 dərinliyi	 ilə	 mikrometrik	
nutrometrlərini,	 böyük	 hissələr	 (3000	 mm-dək)	 üçün	 ştangen-qulplarını,	
kompüterlərə	 simsiz	 məlumat	 vermək	 üçün	MİKROTEX®	 sistemlərini	 və	
proqram	avadanlıqlarını	işlədib	hazırlayırlar.
Bu	11	il	ərzində	MİKROTEX®	Xarkovda	155	min	ədəd	Ukraynada	ən	tələb	
edilən	sertifikatlaşdırılmış	ölçü	avadanlıqlarını	istehsal	edib.
	 MİKROTEX®	 şirkətinin	 Ukraynada,	 Almaniyada,	 Rusiyada	 19	
distribütorları	 var,	 şirkət	məhsullarını	Rusiyaya,	Gürcüstana,	Azərbaycana,	
Moldovaya,	 Ərəb	 ölkələrinə	 ixrac	 edir,	 Avropa	 ittifaqı	 vəGömrük	 ittifaqı	
ölkələrində	dilerlər	şəbəkəsi	yaradılır.

MİKROTEX® Sizin üçün işləyir və Sizin müvəffəqiyyətinizə səbəb olur!


